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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Sprzedaż, dostarczenie i montaż regałów archiwalnych w pomieszczeniach 
użytkowanych przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie w budynku położonym w 
Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 3/5” (znak sprawy: BOU-IV.272.14.2020) 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 1843, z późn. zm.) uprzejmie informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wpłynęły do zamawiającego pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, które prezentuję poniżej wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1: 
Proszę o wyjaśnienie co dla zamawiającego oznaczają wydzielone zielone strefy na rzutach 
pomieszczeń. Czy tylko w tych strefach mają znajdować się regały? Jeśli tak to proszę o informację czy 
te strefy zawierają również szyny na przesuw (z reguły 80 cm) czy mogą one znajdować się po za 
zieloną strefą?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż projektowane regały winny zmieścić się w wyznaczonych zielonych 
strefach, które zostały wyznaczone w oparciu o przepisy BHP. Niemniej jednak zamawiający 
dopuszcza, możliwość iż regały będą znajdować się poza zielonymi strefami, jednak w takiej sytuacji 
warunkiem odbioru przedmiotu zamówienia jest potwierdzenie zgodności wykonania przedmiotu 
zamówienia przez służby BHP zamawiającego.  
 
Pytanie 2: 
Zamawiający w projekcie umowy w §9 ust. 1 zawarł zapis „wykonawca udziela Zamawiającemu 
gwarancji na okres 120 miesięcy prawidłowego funkcjonowania regałów”, natomiast w opisie 
przedmiotu zamówienia w pkt IV warunki gwarancji widnieje zapis: „Wykonawca udzieli 
Zamawiającemu gwarancji na okres co najmniej 36 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru. 
Okres gwarancji jest kryterium wyboru oferty.”. W związku z powyższym proszę o informację na jaki 
okres prawidłowego funkcjonowania regałów wykonawca ma udzielić gwarancji? A także jakimi 
kryteriami będzie się kierował zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez 
zmianę treści pkt IV ust. 1 opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do projektu 
umowy o zamówienie publiczne, stanowiącej załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, nadając mu następujące brzmienie: 
„1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na okres 120 miesięcy od daty podpisania 
protokołu odbioru. Postanowienia zdania poprzedzającego dotyczą w szczególności funkcjonowania 
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regałów zgodnie z przeznaczeniem, z możliwością korzystania z wszystkich funkcji i parametrów 
określonych w umowie.” 
Ponadto zamawiający informuje, iż dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie 
kierował się kryteriami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu 
o zamówieniu. 
 
Pytanie 3: 
W opisie przedmiotu zamówienia w pkt 1 ppkt 3/3.1 widnieje zapis „wymiary półek: szerokość 
minimum 380mm”, natomiast w tym samym załączniku w pkt 4/4.1 jest zapis „szerokość ścian 
bocznych 300mm, tj. taka jak głębokość półek”. Proszę o informacje, jaką głębokość mają mieć półki 
regałów? 
Odpowiedź: 
380mm 
 
Pytanie 4: 
W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający pisze, że podstawy jezdne, ściany boczne, półki oraz 
konstrukcja regałów mają być pomalowane na kolor jasno szary RAL 9002. Czy zamawiający dopuści 
trochę ciemniejszy odcień koloru szarego, jakim jest RAL 7035? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zastosowanie ww. koloru. 
 
 
Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 1843) uprzejmie informuję, że zamawiający dokonuje zmian w treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę: 
 

1. rozdziału IX specyfikacji istotnych warunków zamówienia nadając mu następujące brzmienie: 
 

ROZDZIAŁ IX.  
Składanie ofert 

 
1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej 

treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz 
oznaczonej w następujący sposób: 

 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki  w Warszawie 
00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5 

 
Oferta w postępowaniu znak: BOU-IV.272.14.2020 – sprzedaż, dostarczenie i montaż 
regałów archiwalnych w pomieszczeniach użytkowanych przez Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki w Warszawie w budynku położonym w Warszawie przy ul. 
Marszałkowskiej 3/5 

 
Nie otwierać przed 11 maja 2020r. przed godz. 10:00. 

 
3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w siedzibie Zamawiającego w Punkcie 

Obsługi Klienta (00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5), wejście F (od 
al. Solidarności 81), w terminie do dnia 11 maja 2020r. do godz. 09:00. 

4. Oferty przesłane faksem lub w inny niż w ww. sposób nie będą rozpatrywane. 
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2. rozdziału XI ust. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia nadając mu następujące 
brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 11 maja 2020r. o godz. 10:00 w siedzibie 
Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, pok. 230. 

 
 
Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
pozostają bez zmian. 
 
Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 
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